

SPRAWOZDANIE Z WYCIECZKI KLAS III

W dniach 19 – 20 września 2016 roku uczniowie klas trzecich Szkoły Podstawowej Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Świętej Rodziny wraz z wychowawczyniami uczestniczyli w dwudniowej wycieczce Kazimierz Dolny - Farma Iluzji.



W pierwszym dniu zwiedzaliśmy Kazimierz Dolny. Mielśmy okazję zobaczyć rynek z kamieniczkami, drewnianą studnię oraz mały rynek żydowski. Ogromne wrażenie zrobiły na nas ruiny zamku Kazimierza Wielkiego. Pokonując niezliczoną liczbę schodów, dotarliśmy na

Górę Trzech Krzyży. Zwiedzany przez nas teren to miejsce najsilniej pocięte wąwozami lessowymi. Spacer wąwozem był atrakcyjnym doświadczeniem architektonicznym i przyrodniczym. Wszyscy uczniowie z ochotą kupowali pamiątki. Ostatnim punktem był rejs statkiem po Wiśle. Po wielu atrakcjach, spacerując bulwarami nadwiślańskimi zmierzaliśmy w kierunku naszego zakwaterowania. Po dotarciu do „Domu Architekta” czekała na nas zasłużona kolacja.

Drugiego dnia, tuż po śniadaniu wyruszyliśmy do Parku Edukacji i Rozrywki *Farma Iluzji*. To wyjątkowa kompozycja atrakcji dla dzieci z nutą edukacji, podaną w bardzo

przyjaznej formie. Jest to miejsce do aktywnej zabawy i wypoczynku. Park położony jest na przepięknej działce o urozmaiconej rzeźbie terenu, porośnięty z trzech stron gęstymi lasami. Atrakcji było co nie miara i każdy znalazł coś dla siebie. Zwiedzaliśmy *Muzeum Iluzji* oraz *Latającą Chatę Tajemnic*. Wspólnie ćwiczyliśmy na *Zielonej Ścieżce Zdrowia*. Świetnie bawiliśmy się podczas szukania rozwiązań zagadki *Lewitującego Kranu*. Ogromne wrażenie wywarł na uczniach *Zakręcony Domek*, czyli świat widziany do góry nogami. Mielśmy okazję zagrać partyjkę *Gigantycznych Szachów* i *Mega Chińczyka*.





Po tak wielu atrakcjach, jakie nas spotkały udaliśmy się na obiad i wyruszyliśmy w drogę powrotną do Białegostoku. Słowo *wycieczka* kryje w sobie tajemniczą siłę bez względu na wiek i wywołuje uśmiech na twarzach naszych dzieci. Panowała wśród nas przede wszystkim atmosfera radości, oczekiwania na przygodę oraz spotkania z czymś nowym. Jest wspaniałą formą dodatkowego źródła wiadomości dostarczającego naszym uczestnikom wiele przeżyć.